
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HOÀ 
 

Số: 183/QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Vạn Hoà,  ngày 10 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu  

Hội đồng nhân xã Vạn Hoà, nhiệm kỳ 2021 - 2026   

Đơn vị bầu cử số 01: Thôn Tân Dân 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBBC ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Vạn Hoà về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhận dân xã Vạn 

Hoà, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực 

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Vạn Hoà.  

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vạn Hoà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, Đơn vị bầu cử số 01: Thôn Tân Dân, gồm các Ông( Bà) có 

tên sau: 

1. Ông: Cao Văn Cương Trưởng thôn Trưởng Ban 

2. Ông: Hoàng Đình Xuân Bí thư chi bộ/TBCTMT P.Trưởng ban 

3. Ông: Hồ Xuân Tới Thanh tra nhân dân P.Trưởng ban 

4. Ông:  Lê Văn Tuyên Đại diện cử tri Thành viên 

5. Ông: Trần Văn Thanh Đại diện cử tri Thành viên 

6. Ông: Lê Văn Tâm Đại diện cử tri Thành viên 

7. Ông: Cao Tiến Dũng Đại diện cử tri Thư ký 

Điều 2. Trụ sở làm việc của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân xã Vạn 

Hoà, Đơn vị bầu cử số 01 đặt tại Nhà văn hóa thôn Tân Dân. 



2 
 

Ban bầu cử đại biểu Hội Đồng nhân dân xã Vạn Hoà, Đơn vị bầu cử số 01 

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; kết thúc nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử 

kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

đơn vị bầu cử thôn Tân Dân và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Trưởng Ban chỉ đạo, thành viên UBBC xã; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Đơn vị bầu cử số 01; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HOÀ 
 

Số: 184 /QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Vạn Hoà,  ngày 10 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu  

Hội đồng nhân xã Vạn Hoà, nhiệm kỳ 2021 - 2026   

Đơn vị bầu cử số 02: Thôn Đồng Lương và Thôn Cẩm 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBBC ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Vạn Hoà về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhận dân xã Vạn 

Hoà, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực 

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Vạn Hoà.  

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vạn Hoà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, Đơn vị bầu cử số 02: Thôn Đồng Lương và Thôn Cẩm, gồm 

các Ông( Bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Minh Khuê Trưởng ban CTMT thôn Trưởng Ban 

2. Ông: Đậu Tam Thân BTCB/ Trưởng ban P. Trưởng ban 

3. Ông: Trần Văn Thông Đại diện cử tri P. Trưởng ban 

4. Ông: Đỗ Văn Sự Chi hội phó CCB Thành viên 

5. Ông: Hàn Vũ Dần Đại diện cử tri Thành viên 

6. Bà:   Phạm Thị Dung Chi hội phó Nông dân Thành viên 

7. Bà:   Đỗ Thị Dung Đại diện cử tri Thư ký 

Điều 2. Trụ sở làm việc của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân xã Vạn 

Hoà, Đơn vị bầu cử số 02 đặt tại Nhà văn hóa thôn Cẩm. 



4 
 

Ban bầu cử đại biểu Hội Đồng nhân dân xã Vạn Hoà, Đơn vị bầu cử số 02 

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; kết thúc nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử 

kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

các đơn vị bầu cử thôn Đồng Lương, Thôn Cẩm và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Trưởng Ban chỉ đạo, thành viên UBBC xã; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Đơn vị bầu cử số 02; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HOÀ 
 

Số: 185/QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Vạn Hoà,  ngày 10 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu  

Hội đồng nhân xã Vạn Hoà, nhiệm kỳ 2021 - 2026   

Đơn vị bầu cử số 03: Thôn Ngọc Bản 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBBC ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Vạn Hoà về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhận dân xã Vạn 

Hoà, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực 

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Vạn Hoà.  

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vạn Hoà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, Đơn vị bầu cử số 03: Thôn Ngọc Bản, gồm các Ông( Bà) có 

tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Phúc Trưởng ban CTMT thôn Trưởng Ban 

2. Ông: Lê Văn Tiến Đại diện cử tri P. Trưởng ban 

3. Ông: Lê Hồng Đào Đại diện cử tri P. Trưởng ban 

4. Bà:    Lê Thị Đông Đại diện cử tri Thành viên 

5. Ông: Lê Đức Tài Đại diện cử tri Thành viên 

6. Ông: Lê Vũ Hội Đại diện cử tri Thành viên 

7. Ông: Đoàn Văn Trược Chi hội trưởng CCB Thư ký 

Điều 2. Trụ sở làm việc của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân xã Vạn 

Hoà, Đơn vị bầu cử số 03 đặt tại Nhà văn hóa thôn Ngọc Bản. 



6 
 

Ban bầu cử đại biểu Hội Đồng nhân dân xã Vạn Hoà, Đơn vị bầu cử số 03 

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; kết thúc nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử 

kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

đơn vị bầu cử thôn Ngọc Bản và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Trưởng Ban chỉ đạo, thành viên UBBC xã; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Đơn vị bầu cử số 03; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HOÀ 
 

Số: 186/QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Vạn Hoà,  ngày 10 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu  

Hội đồng nhân xã Vạn Hoà, nhiệm kỳ 2021 - 2026   

Đơn vị bầu cử số 04: Thôn Đồng Thanh 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBBC ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Vạn Hoà về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhận dân xã Vạn 

Hoà, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực 

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Vạn Hoà.  

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vạn Hoà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, Đơn vị bầu cử số 04: Thôn Đồng Thanh, gồm các Ông( Bà) 

có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Huy Phong BTCB/ Trưởng thôn Trưởng Ban 

2. Ông: Nguyễn Huy Muôn Chi hội trưởng CCB P. Trưởng ban 

3. Ông: Hoàng Trung Quế Đại diện cử tri P. Trưởng ban 

4. Ông: Hoàng Quốc Bình Đại diện cử tri Thành viên 

5. Ông: Lê Văn Căn Chi hội trưởng NCT Thành viên 

6. Bà: Lê Thị Liệu Đại diện cử tri Thành viên 

7. Ông: Lê Văn Sỹ CT Hội KH/CT HCGC Thư ký 

Điều 2. Trụ sở làm việc của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân xã Vạn 

Hoà, Đơn vị bầu cử số 04 đặt tại Nhà văn hóa thôn Đồng Thanh. 



8 
 

Ban bầu cử đại biểu Hội Đồng nhân dân xã Vạn Hoà, Đơn vị bầu cử số 04 

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; kết thúc nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử 

kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

đơn vị bầu cử thôn Đồng Thanh và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Trưởng Ban chỉ đạo, thành viên UBBC xã; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Đơn vị bầu cử số 04; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HOÀ 
 

Số: 187 /QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Vạn Hoà,  ngày 10  tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu  

Hội đồng nhân xã Vạn Hoà, nhiệm kỳ 2021 - 2026   

Đơn vị bầu cử số 05: Thôn Đồng Thọ 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBBC ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Vạn Hoà về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhận dân xã Vạn 

Hoà, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực 

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Vạn Hoà.  

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vạn Hoà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, Đơn vị bầu cử số 05: Thôn Đồng Thọ, gồm các Ông( Bà) có 

tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Dung Thanh tra nhân dân  Trưởng Ban 

2. Ông: Nguyễn Thanh Chương Phó BT/TBCTMT thôn P. Trưởng ban 

3. Ông: Nhữ Trọng Phong Chi hội trưởng Nông dân P. Trưởng ban 

4. Ông: Lê Xuân Giáp Chi hội phó CCB Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Thanh Chương Chi hội trưởng CCB Thành viên 

6. Ông: Trần Minh Tân Đại diện cử tri Thành viên 

7. Bà: Đinh Thị Hoan Chi hội trưởng TNXP Thư ký 

Điều 2. Trụ sở làm việc của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân xã Vạn 

Hoà, Đơn vị bầu cử số 04 đặt tại Nhà văn hóa thôn Đồng Thọ. 



10 
 

Ban bầu cử đại biểu Hội Đồng nhân dân xã Vạn Hoà, Đơn vị bầu cử số 05 

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; kết thúc nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử 

kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

đơn vị bầu cử thôn Đồng Thọ và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Trưởng Ban chỉ đạo, thành viên UBBC xã; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Đơn vị bầu cử số 05; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HOÀ 
 

Số:188 /QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Vạn Hoà,  ngày 10 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu  

Hội đồng nhân xã Vạn Hoà, nhiệm kỳ 2021 - 2026   

Đơn vị bầu cử số 06: Thôn Vạn Thọ 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBBC ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Vạn Hoà về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhận dân xã Vạn 

Hoà, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực 

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Vạn Hoà.  

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vạn Hoà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, Đơn vị bầu cử số 05: Thôn Vạn Thọ, gồm các Ông( Bà) có 

tên sau: 

1. Ông: Lê Song Toàn Phó BT/Trưởng ban CTMT Trưởng Ban 

2. Ông: Lê Bá Thiển Chi hội trưởng CCB P. Trưởng ban 

3. Ông: Phạm Văn Lành Chi hội trưởng Hội ND P. Trưởng ban 

4. Ông: Trần Ngọc Biên Đại diện cử tri Thành viên 

5. Ông: Phạm Văn Tường Đại diện cử tri Thành viên 

6. Bà: Trần Thị Nguyên Phó chi hội CCB Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Văn Thụ Đại diện cử tri Thư ký 

Điều 2. Trụ sở làm việc của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân xã Vạn 

Hoà, Đơn vị bầu cử số 04 đặt tại Nhà văn hóa thôn Vạn Thọ. 



12 
 

Ban bầu cử đại biểu Hội Đồng nhân dân xã Vạn Hoà, Đơn vị bầu cử số 06 

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; kết thúc nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử 

kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

đơn vị bầu cử thôn Vạn Thọ và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Trưởng Ban chỉ đạo, thành viên UBBC xã; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Đơn vị bầu cử số 06; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HOÀ 
 

Số:189/QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Vạn Hoà,  ngày 10 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu  

Hội đồng nhân xã Vạn Hoà, nhiệm kỳ 2021 - 2026   

Đơn vị bầu cử số 07: Thôn Thanh Ban, Trường Mầm non,  

Trường Tiểu học, Trường THCS và Trạm y tế 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBBC ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Vạn Hoà về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhận dân xã Vạn 

Hoà, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực 

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Vạn Hoà.  

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vạn Hoà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, Đơn vị bầu cử số 07: Thôn Thanh Ban, Trường Mầm non, 

Trường Tiểu học, Trường THCS và Trạm y tế, gồm các Ông( Bà) có tên sau: 

1. Ông: Trần Ngọc Minh Đại diện cử tri Trưởng Ban 

2. Ông: Vũ Đình Quý Trưởng ban CTMT thôn P. Trưởng ban 

3. Ông: Nguyễn Huy Quang Công an viên P. Trưởng ban 

4. Ông: Nguyễn Huy Anh Đại diện cử tri Thành viên 

5. Ông: Chu Sỹ Dũng Chi hội trưởng Nông dân Thành viên 

6. Ông: Ngô Thọ Cường Chi hội phó CCB Thành viên 

7. Bà:    Đỗ Thị Hơn Hiệu phó trường Tiểu học Thư ký 

Điều 2. Trụ sở làm việc của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân xã Vạn 

Hoà, Đơn vị bầu cử số 04 đặt tại Nhà văn hóa thôn Thanh Ban. 



14 
 

Ban bầu cử đại biểu Hội Đồng nhân dân xã Vạn Hoà, Đơn vị bầu cử số 07 

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; kết thúc nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử 

kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

các đơn vị bầu cử thôn Thanh Ban, Trường Mầm Non, Trường Tiểu học, Trường 

THCS, Trạm y tế và các Ông( Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Trưởng Ban chỉ đạo, thành viên UBBC xã; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Đơn vị bầu cử số 07; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:07:00+0700


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:07:31+0700


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:08:00+0700


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:08:34+0700


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:09:14+0700


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:10:07+0700


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:12:08+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:33:15+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:33:59+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:34:31+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:35:02+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:35:38+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:36:26+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:37:09+0700




